
Rusza 54. Międzynarodowy Konkurs Plastyczny 2023! 
Z przyjemnością ogłaszamy, że ruszyła kolejna edycja Międzynarodowego Konkursu Plastycznego! To wyjątkowe wydarzenie,
które daje naszym młodym artystom szansę na wielką przygodę ze sztuką.
Co można zdobyć w konkursie?
W konkursie czekają prestiżowe medale i certyfikaty, które stanowią dowód uznania i inspirują do dalszej pracy twórczej.
Najwyższym wyróżnieniem jest Nagroda Ministra Spraw Zagranicznych Japonii, przyznawana tylko dziesięciu autorom
najlepszych prac z całego świata. A to nie wszystko! Nagrody Supreme Gold, Gold, Silver, Bronze oraz Pentel czekają na
utalentowanych artystów. 
Kto może wziąć udział w Konkursie? 
Zapraszamy wszystkich uczniów naszej szkoły do wzięcia udziału w tej inspirującej zabawie. Każdy uczestnik może przynieść
tylko jedną pracę. To idealna okazja, by kolorowe pomysły wypełniły białe karty, tworząc nowe dzieła sztuki! 
Jaki jest temat pracy konkursowej? 
Temat pracy jest całkowicie dowolny! Organizatorzy chcą, aby dzieci mogły wyrazić siebie i swoje pomysły w najbardziej
kreatywny sposób. Kredki, pastele, farby, ołówek - wybór narzędzi zależy od młodych artystów! Tworzenie sztuki to czysta
wolność wyrazu. 
Jaki jest dozwolony format pracy konkursowej? 
Przyjmujemy niepublikowane wcześniej prace plastyczne o rozmiarach nie większych niż 54x38 cm. Inne wymiary, fotografie,
kserokopie i wydruki nie są akceptowane ze względu na ograniczenia transportowe. 
Termin nadsyłania prac
Zbieramy prace do 23 października 2023 roku. Prace można przynosić do gabinetu 39, gdzie czeka na Was Pani Olga.
Już w historii Szkoły Podstawowej Nr 6 w Puławach byliśmy dumni z dwóch wyróżnionych uczestników tego konkursu - teraz to
może być Twój moment! 
Przypominamy o konieczności załączenia oświadczenia 
Do pracy koniecznie trzeba załączyć OŚWIADCZENIE- Zgodę rodzica (opiekuna prawnego) na udział dziecka w 54.
Międzynarodowym Konkursie Plastycznym. Oświadczenie można pobrać ze strony:
https://www.konkursplastyczny.pl/zapisy
Włączcie się do tego kreatywnego wyzwania, a może właśnie Ty staniesz się jednym z laureatów! 
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